1

山 东 省 装 备 制 造 业 协 会
关于征集《山东省装备制造业》会刊（2024 年 5、6 月

份鲁湘交流大会及工程机械产业链博览会专刊）

内容的通知

各装备制造业企业及有关单位：

由山东、湖南两省工信厅主办的“2024（第五届）鲁湘两省

工程机械产业链发展合作交流大会”和山东装备制造业协会、山

东省公路学会、山东省汽车配件商会、中国贸促会山东省委员会、

山东高速集团联合主办“2024 济南国际工程机械暨装备制造业

产业链博览会”将于 2024 年 6 月 26 日-28 日在济南黄河国际会

展中心召开，专刊资料编辑工作近日启动。

《山东省装备制造业》会刊是山东省装备制造业协会致力打

造的装备制造行业精品刊物，被山东省社会组织总会评选为优秀

会刊，定向发放到山东省装备制造业 500 强企业、3000 家会员

单位和各级政府发改、工信、科技、商务、贸促等相关部门、主

宾省对应部门、行业协会、学会以及相关专业论坛、展会上参展

参会企业与专业观众等。

《山东省装备制造业》专刊紧紧围绕“2024（第五届）鲁湘

两省工程机械产业链发展合作交流大会”、“2024 济南国际工

2

程机械暨装备制造业产业链博览会”两大主题，以展示工程机械、

工程机械零部件、专用汽车、工业车辆、汽车零部件、路面机械、

矿山机电、工业母机、基础部件、激光、工业机器人、石油装备、

海工装备等高端装备制造行业企业形象和综合实力为办刊宗旨，

征集内容为企业品牌形象、企业家风采、行业优质产品推介宣传、

优质服务机构和服务措施推介、地方和园区招商引资优惠政策、

2024 年度重要会展信息等，同时刊发国家有关行业发展最新政

策资讯和协会优质服务内容。第一批发行量暂定一万册，采用封

面、广告页彩色精印，软文及其它黑白色，页码初定在 100 页左

右（根据实际情况调整）。

现面向装备制造业企业及有关单位征集特刊内容，现将有关

事项通知如下：

一、征集对象：

省内外装备制造企业、服务机构、产业园区、会展机构

二、质量要求：

1.软文：展示企业文化与价值、企业业绩、形象产品和企业

发展规划与愿景文字和图片源文件

2.广告：篇幅 A4 纸 1 页文字和图片源文件

三、《山东省装备制造业》专刊拟出 2 期，2024 年 5 月 20

日出刊第一期，2024 年 6 月 16 日出刊第二期，投稿截止时间：

每期出版前 3 天。

刊登会刊内容具体事宜，请与协会秘书处联系。

3

联系人：李光耀 电话：0531-88543389 15908085153

孙 迪 电话：13011116877

孙 毅 电话：18615611911

邮 箱：sdszbzz@163.com

山东省装备制造业协会

2024 年 5 月 6日

附：收费标准

位置 规格 非会员 会员 理事 常务理事
副会长/
监事长

备注 组合优惠

封底和

封面
210*120mm 20000 18000 15000 12000 10000

结合 2023年
度 大 会 合

作 方案打包

可享受组合

优惠，具体

详聊

封二、

封三和

扉页

210*120mm 15000 14000 12000 10000 8000

内页

软文
210*120mm 5000 4000 3000 2000 免费 2-3 页

内页

广告
210*120mm 5000 4000 3000 2000 免费 1页